
Rodiče a rodina 
Studium na gymnáziu 
První pražský pobyt 
Zpět v Sebranicích 
Druhý pražsky pobyt 
Rozhodnutí studovat bohosloví 
Student bohosloví 
Spis Prvotní církev a katolicismus 
Pokračování teologického studia a činnost adjunkta 
Odchod z teologické fakulty a působení v Ohnisku 
Pravoslavné období 
Příchod na MŠNO a suplentura v Bratislavě 
Doktorát a habilitace na FF UK 
František Kovář v CČS(H) 
Situace v ÚR CČS(H) před smrtí K. Farského 
F. Kovář, CČS(H) a svatováclavské milénium 
Volba patriarchy G. A. Procházky 
Počátek Kovářova pádu 
ÚR CČS(H) mezi Husovou fakultou a VŠB 
Střet G. A. Procházky s F. M. Bartošem 
Husova liga v opozici k ÚR CČS(H) 
Schůzka opozičních proudů CČS(H) v listopadu 1930 a F. Kovář 
F. Kovář na cestě k viditelné opozici vůči patriarchovi Procházkovi 
František Kovář a periodikum mládeže CČS(H) Rozsévač 
Odmítnutí spisu F. Práska o vzniku CČS(H)... 
J. L. Hromádka a G. A. Procházka. Kritik a obránce CČS(H) 
Založení VŠB 
Založení Společnosti Dr. Karla Farského (SKF) 
Důsledky vzniku SKF a pokračování její činnosti 
Zpět na Husovu fakultu 
Nová etapa zápasu SKF a ÚR CČS(H) o mládežovou organizaci CČS(H) 
Vyvrcholení zápasu SKF a ÚR CČS(H) o mládežovou organizaci CČS(H) 
Na počátku roku 1935 
Dohoda SKF s Šestkou 
Ukončení zápasu SKF a ÚR CČS(H) o mládež CČS(H) 
Cesta k profesuře 
Problematické vítězství opozice 
Vstup Šestky do SKF 
Mimořádným profesorem 
Poslední léta SKF 
Působení na fakultě a v církvi 
Kovářovy ekumenické aktivity 
Cesta k řádné profesuře 
Na sklonku první republiky 
CČS(H) v druhé republice 



Na počátku Protektorátu 
Německý historik Rudolf Urban a CČS(H) 
Iniciativy Rudolfa Ceha 
CČM a Němečtí křesťané I. 
Kovářova ideová práce pro CČM v prvních letech Protektorátu 
Kovář a výchova bohoslovců v Protektorátu 
Penzionování 
CČM a Němečtí křesťané II. 
K volbě patriarchou CČM za Protektorátu 
Přednášky a publikační činnost za Protektorátu 
Na straně opozice vůči ÚR CČM 
Návrat na fakultu po osvobození 1945 
Ústřední národní správa CČS(H) 
Třetím patriarchou CČS(H) 
Nová politická orientace CČS(H) 
Před únorem 1948 
Únor 1948 a vývoj CČS(H) 
Přihlášení se k totalitnímu státu 
Vznik Státního úřadu pro věci církevní (SÚC) 
Generální synoda duchovenstva CČS(H) 1949 
Počátky odchodu části radikální levice z CČS(H) 
Vznik Husovy československé bohoslovecké fakulty a František Kovář 
Počátky politického omezování činnosti CČS(H) 
Zdravotní zhroucení a nemoc F. Kováře 
Návrat na ÚR CČS(H) 
Další omezování činnosti CČS(H) 
Počátky zápasu ÚR CČS(H) s HČBF 
Základy víry v CČS(H) 
CČS(H) a 2. valné shromáždění SRC v Evanstonu 
Ekumenické aktivity CČS(H) v pol. 50. let. Pozvolný odklon od IARF k SRC. 
Nový zpěvník CČS(H) 
Druhá volba patriarchou 
CČS(H) po událostech v Madarsku 
Druhé volební období v úřadu patriarchy 
Kovář a přípravy římskokatolické církve k 2. Vatikánskému koncilu 
Předčasný odchod z úřadu patriarchy 
Opuštění úřadu patriarchy 
Poslední léta 
Deutsche Zusammenfassung 
Seznam zkratek 


